
UCHWAŁA NR XXXIII/351/2017

RADY GMINY WODZIERADY

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Wodzierady Nr  XXIX/317/2017 z dnia 28 września 
2017 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 

Łaskiemu, zmienionej Uchwałą Rady Gminy Wodzierady Nr XXXI/336/2017  z dnia 
27 listopada 2017 roku.

Na podstawie art. 10 ust.2, art. 18 ust. 2 pkt. 15,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 2017 r. poz. 1875) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ((tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Wodzierady

uchwala, co następuje:
§ 1. W Uchwale Rady Gminy Wodzierady nr Nr  XXIX/317/2017 z dnia 28 września 2017 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Łaskiemu, zmienionej 
Uchwałą Rady Gminy Wodzierady nr XXXI/336/2017 z dnia 27 listopada 2017 roku w sprawie 
sprawie zmiany Uchwały Nr  XXIX/317/2017 z dnia 28 września 2017 roku w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Łaskiemu § 1 pkt. 1 otrzymuje nowe 
brzmienie: "1) bieżąca konserwacja drogi powiatowej Nr 4912E Dziadkowice - Kiki - Mauryców 
w miejscowości Mauryców na odcinku ok. 500 mb;"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Gil

Id: 943B5854-7F7F-4F01-A1E6-138922D5E22D. Podpisany Strona 1




